
Anexa nr.7.2 la Instruc{iunea
aprobati prin ordinul IFPS

nr. 400 din 14 martie 2014

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenta restanfelor fafil de bugetul public nafional

Nr.
Ns

1^1941621 29.10.2019din
OT

1. Destinatia / Hagna.reHrae

Pentru participarea la Licitatie Publica IMPS Centrul de Sanatate Leova.

2. Date despre contribuabil / I{nQopMarlrr o HarroronJrarenbrrlr{Ke

Denumirea
Harvegoganue

Codul fiscal / Numirul de identilicare
@r.rcrarn nufi ro.q / Vl4euru$nxauuonnr,rfi nouep

S.R.L. SOFTCONSTRUCT 1014600001023

Adresa sediului de bazi (strada, numdrul) Codul - Denurnirea localiti,tii
Agpec ocxorxoro MecropactroroxeHm (yruqa, uovep) Kog - Hauuexoeautre HacereHHoro rryHma

isinaului nr.28 1021-S.COBUSCANOUA

3. Atestarea lipsei sau existenfei restan{elor conform datelor Sistemului Informa,tional Automatizat /
flogrrepx,qerue orcyrcrBr.rr rlJrvt:aurwtrtr HeAor{MKrr corJracuo AaHHbrx tr4nt[opnraqllonnoft arrovarurenporannofi
CI{CTCMEI

La data emiterii prezentului certificat restanla fa\d de bugetul public nalional constituie/ Ha 4ary
BbrAarrv AaHHofi cnpaBK[ He,{orrMKa nepeA HarlHoHtrnbHbrM rry6nHqHbrM 6roAXeToM cocTaBrqeT:
0,00lei/nefi.

4. Valabil pini la / leicrnurenen ao 13.11.2019

Serviciului Fiscal de Stat / flograepx,qeur,re locygapcrreuuofi nanorosoft cnyx6rr

M,

Este extras din Sistemul Informalional al SFS SIA,,Contul curent al contribuabiluluf'll 29.10.2019 ora 9:54:41
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.20L4 (Monitorul Oficial 72-771399,28.03.20t4)

NOTA (177 359.86)

{ffi
"uPz-,"*iii',, i'
\-rl L - J.:r)

.i[€,a1"660 Jt\


		2019-10-31T23:21:04+0200




